365 дней с момента предоставления доступа к ЭБС. 

2.  ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Договора включает в себя все расходы Исполнителя, связанные с 

оказанием Услуг по настоящему Договору, налоги, сборы и другие обязательные платежи и 
составляет 421 091 (четыреста двадцать одна тысяча девяносто один) рубль 57 копеек, в 
том числе НДС в размере 31 008 (Тридцать одна тысяча восемь) рублей 32 копейки.

2.2. Источник финансирования: Приносящая доход деятельность (собственные 
доходы учреждения) (2) -прочие работы, услуги-0704-00000000002100000-0000000000-244-
226.

3. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ УСЛУГ
3.1. После подключения к ЭБС Исполнитель предоставляет Заказчику 2 (два)